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Mersin Milletvekili

Akdeniz Meyve Sineği larvaiar toprağa girerek pupa veya turunçgilier meyveierinde kışlar, İlkbahar
sonu veya yaz başında çıkarlar ve olgun meyvelerin kabuğu aitında yumurtaiarını bırakırlar.

Yumurtadan çıkan larvalar meyvelerin etii kısmı ile beslenir, büyüyüp pupa haline geiirler ve toprağın

deriniikierinde hayat döngüierini tamamiarlar. Akdeniz Meyve Sineği artmasının en büyük nedeni kışın

iklimin ılıman geçmesinden dolayı yaşam döngüsünün bozulmadan devam etmesidir.

Akdeniz Meyve Sineği başta Akdeniz oimak üzere meyve ve sebze yetiştiriciliği yapılan ve bütün

bölgelerimizde en önemli tarımsai sorunlardan birisidir. Meyve ve sebzeier dışında yüz bitkiyede zarar

vermektedir. Akdeniz Meyve Sineği sadece Türkiye'nin değil birçok ülkenin tarımsal sorunudur. Fakat

Hiçbir ülke bizim ülkemiz kadar olumsuz etkilenmemektedir. Uzmaniar bunun en önemli sebebinin

zarariiya yöneiik kapsamlı bir mücadeie planının yapılmaması, biyolojik ve biyoteknik mücadele

konusunda ülke olarak yetersiz kalınmasıdır.

Akdeniz Bölgesinde bu yıl meyve sineğinin yoğunundan doiayı bütün ürünier dalında kalmıştır.

Üretici zor durumda oiup bir yıldır verdiği emeklerinin, yaptığı yatırımiarının karşılığını alamamıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda;

1. Üreticilerimizin ve ihracatçılarımızın uğradıkları zarar nedeniyle borçlu oldukları kamu veya,

özel bankalara olan borçlarının ertelenmesi veya faizierinin silinmesine yönelik bir girişimde
bulunacak mısınız?

2. Akdeniz Meyve Sineği ile mücadele için tuzak kuilanılmakta mıdır? Kullanıldıysa Mersin de kaç

çiftçimiz bu tuzaklardan yararlanmıştır?

3. Son yıllarda Akdeniz Böigesi illerinde Mersin de dahii 45 iide etkisini gösteren, meyvelerde

%80 oranında zarar veren Akdeniz Meyve Sineğiyle ilgili alınan tedbirler nelerdir?

4. Üreticiierimizin ilaçiama, gübre ve diğer zorunlu girdi maliyetlerinin düşürüimesine ilişkin bir

pianlamanız oiacak mı?
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Akdeniz Meyve Sineği zararlısından dolayı hangi ürünlerimiz, ne miktarda, hangi gümrükten

dönmüştür?

Üreticinin Akdeniz Meyve Sineği ile mücadele etmek için ne kadar kimyasal ilaç almıştır?

Bunun için ne kadar para harcamıştır?

Akdeniz Meyve Sineğinin ertesi yıl çoğalmaması için üreticinin dalda kalan meyvelerini çiftinin

imkânı yoksa Tarım il Müdürlüğü ile Belediyeler koordineli olarak toplayıp en azından

üreticiye bu konuda destek sağlamayı düşünüyormusunuz?

Büyük tarımsal sorun olan Akdeniz Meyve Sineği ile mücadele için Bakanlığınız bütçesinden

ne kadar kaynak ayrılmıştır?

İhraç edilmek istenen meyve ve sebzelerde zararlı bulunup bulunmadığını anlamak için

Bakanlığınızca bir tedbir alınmakta mıdır? Alınmaktaysa, gümrükten geri gönderilen söz

konusu ürünlerde bulunan zararlılar nasıl tespit edilememiştir?

Akdeniz Meyve Sineğinde mücadelede Tarım Bakanlığı onaylı ruhsatlı kimyasallar etkili

olmadığını, yasadışı kayıtsız kimyasalların etkili olmasını açıklayabilir misiniz?
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